ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА №    26   .

заседания Правления ГСК «Лермонтовский»
г. Пушкино                                                                                                                06 апреля 2018 г.

Присутствовали:  Матвеев Д.В., Мирошников С.Г., Смолин А.Н., Смольянинов А.А.,

Ставничук С.Л.,     Цветков В.А.

№

п/п
Решения протокола

Срок

исполнения
Исполнитель

Хозяйственные вопросы

1.

Уведомить владельцев гаражей № 11, 52, 95,

107, 108 о штрафных санкциях в случае

непогашения задолженностей за 2016,2017 год.
30.04.2018 Смолин А.Н.

3.

Рекомендовать владельцам гаражных боксов

покрасить ворота гаражных боксов и нанести

на них номера.
постоянно Члены ГСК

4.

Всем владельцам гаражей и боксов для

хранения до 15.10.2017 представить электрику

ГСК Цветкову В.А. счетчики к осмотру и

опломбированию

постоянно Члены ГСК

Оформление в собственность гаражей и боксов  ГСК

7.

Членам ГСК представить в Правление копии

свидетельств о собственности на гаражные

боксы и боксы для хранения. Копии передавать

охраннику ГСК либо в электронном виде по

адресу: miroshnikovsg@mail.ru либо на

gsklermont@mail.ru

Постоянно Члены ГСК

Прочие вопросы

12.
Представить в Правление предложения по

работам на 2018 г.
31.05.2018

Правление

Члены ГСК

14.

Члену Правления Стулову А.Г. вынести

предупреждение в связи с регулярными

пропусками Правлений.
06.04.2018 Правление

Члены правления:

Мирошников С.Г.

Матвеев Д.В.

Смолин А.Н.

Смольянинов А.А.

Ставничук С.Л.

Стулов А.Г.

Цветков В.А.

Копия верна.

Председатель Правления                                  Мирошников С.Г.

mailto:miroshnikovsg@mail.ru
mailto:gsklermont@mail.ru